
Erfaren socialrådgiver til Albertslund Rusmiddelcenter

Har du erfaring med rusmiddelområdet og trives med varierede socialrådgiveropgaver? Har du lyst
til at være en del af et mindre socialrådgiverteam med høj faglighed og stor arbejdsglæde? Så er
det dig, vi søger til vores ledige socialrådgiverstilling.
 
Om os
Albertslund Rusmiddelcenter tilbyder ambulant stof- og alkoholbehandling samt
substitutionsbehandling til voksne over 18 år. I efteråret 2023 flyttede vi ind i nye lokaler, centralt i
Albertslund tæt på s-toget. Vi er et eftertragtet behandlingstilbud for borgere fra
omegnskommunerne og har en samarbejdsaftale med Høje-Taastrup Kommune. Som vores nye
socialrådgiverkollega vil du spille en central rolle i dette samarbejde, ligesom du vil være involveret
i både myndighedsarbejdet og de øvrige opgaver.
 
Socialrådgiverteamet består af tre socialrådgivere, som blandt andet står for al visitation ind og ud
af vores tilbud. I alt er vi 16 ansatte med forskellig faglig baggrund, som i tæt samarbejde varetager
den sociale, medicinske og terapeutiske behandling i Albertslund Rusmiddelcenter.
 
Om opgaverne
Vi tror på, at en god arbejdsplads med højt til loftet har stor betydning for, at vi yder vores bedste i
samarbejdet med borgerne. Din dagligdag vil være fyldt med meget forskelligartede opgaver, men
grundelementerne udgøres af:

Visitation og afdækning af behandlingsbehov og -ønsker●

Afgørelse om social stofmisbrugsbehandling●

Kvalitetssikring af den sociale behandling●

Køb og salg af behandlingspladser – herunder samarbejde med Høje-Taastrup Kommune●

Sparring om sociale problemstillinger med dine kolleger●

Tæt samarbejde med relevante interne og eksterne samarbejdspartnere for at sikre en

helhedsorienteret behandling

●

 
Dine kompetencer
Du bliver en del af et mindre team, hvor vi sammen skal løse en række opgaver. Vi forventer derfor,
at du er indstillet på, at vi hjælper hinanden både fagligt og praktisk. Derudover forventer vi, at du:

Er uddannet socialrådgiver●

Har erfaring fra rusmiddelområdet●

Har solid erfaring med myndighedsarbejde●

Er loyal, har gode samarbejdsevner og godt humør●

Besidder rummelighed i forhold til målgruppen og formår at have en god dialog med den

enkelte borger

●

Er struktureret og god til at planlægge dine opgaver og din egen arbejdsdag●

 
Vi kan tilbyde
Du vil blive en del af et behandlingstilbud, hvor vi hver dag arbejder for at skabe et rummeligt og
trygt miljø for borgerne. Derudover kan vi tilbyde:

Et spændende og selvstændigt job●

Et dynamisk og udviklingsorienteret behandlingstilbud, som du er med til at præge●

Et spændende arbejde med mange alsidige opgaver●

Kolleger, der har lysten og viljen til kontinuerligt at forbedre og udvikle Albertslund

Rusmiddelcenters behandlingstilbud

●

 
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer. Stillingen aflønnes i henhold til gældende overenskomst og ønskes besat
pr. 1. maj 2025. 
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid. Det er en del af vores ansættelsespolitik at fremme
ligelig kønsfordeling og etnisk ligestilling. Der vil i forbindelse med ansættelsesprocessen blive
indhentet straffe- og børneattest.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
Ansøgningsfrist

Frist:
17-03-2025

Kontaktperson:
Karina Vendrup Andersen



Der er ansøgningsfrist den 17. marts 2025. Samtaler forventes afholdt i uge 12.
 
Hvis du vil vide mere
Hvis du har spørgsmål eller er blevet nysgerrig på at høre mere om jobbet, er du velkommen til at
kontakte socialfaglig koordinator Karina Andersen på tlf. 20 56 08 03.
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